
「ＪＡの自己改革に関する組合員アンケート」 

ご協力のお願い 
 

 ＪＡ能美では、「産地づくり」による生産拡大と、地域に根ざした「Ｊ

Ａづくり」の実現に向け、 

  「農業者の所得増大」  「農業生産の拡大」  「地域の活性化」 

を基本目標に掲げた「ＪＡ能美の自己改革」に取り組んでいます。 

 

 組合員の皆様のご意見・ご要望を踏まえ、より組合員の皆様のお役に立

てるよう、この度、全国のＪＡグループとともに、組合員アンケートを行

うこといたしました。 

 

 つきましては、お忙しい中、大変恐縮に存じますが、何卒組合員アンケ

ートにご協力くださるよう、お願い申し上げます。 

 ご協力くださる場合は、支店窓口にお声かけください！ 

 また、ＪＡ能美の役職員・ＪＡグループ職員からのお声かけの際は、ぜ

ひご協力をお願いいたします！ 

 

【アンケートの概要】 

 １．実施期間  平成 30年 11月から平成 31年３月末まで 

 ２．対 象 者  ＪＡ能美の組合員(正組合員・准組合員) 

 ３．内  容  ＪＡの自己改革に関し、マークシートでご回答いただきます。 

 ４．そ の 他  アンケートでは、個人の特定は行われません。 

         アンケート結果は、全国農業協同組合中央会（ＪＡ全中）で集計・

公表を行う予定です。 

         組合員の皆様からのご評価やご意見等をお聞かせください。 

 

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます 


